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Nombre y Apellidos

ACUNA HERNANDEZ, IGNACIO
ALONSO ABAD, PATRICIA

ARCO VEIRA, M AZUCENA DEL
SAENZ MARTINEZ, IRENE

SANCHA ORTUONDO, MARIA IDOYA

Consejeria de Educacién, Formacion y Empleo

DNI

074863676
071445536
025458610
016625110
016541776

Direccion General de Educacion

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad
261170001
260890002
261020001
260200001
260890002

Centro
26002023C
26003064C
26002825C
26007756C
26002941C

Cuer
0597
0597
0597
0597
0590

Esp P | N Caracter Centro

037
036 P
037 P
031
004

Itinerante | C.E.I.P. JOSE ORTEGA VALDER
1/3 jornada C.E.I.P. ESCULTOR VICENTE O(
1/2 jornada C.E.l.P. SANCHO Ill EL MAYOR

completa | C.R.A. DE AUSEJO

completa | CEA PLUS ULTRA
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Especialidad

AUDICION Y LENGUAJE
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
AUDICION Y LENGUAJE
EDUCACION INFANTIL

LENGUA CASTELLANAY LITERA



